
Delegaci European Athletics wizytują Toruń 

 

W Toruniu goszczą od poniedziałku, 16 listopada 2020 r. delegaci European
Athletics (Europejska Federacja Lekkoatletyczna). Dokonują oni wizytacji
miasta w związku z przygotowaniami do 36. Halowych Mistrzostw Europy w
Lekkiej Atletyce Toruń 2021, które odbędą się w marcu 2021 roku.

Do Polski przyleciała delegacja European Athletics, w której składzie znaleźli się
między innymi: Christian Milz (Dyrektor Generalny EA), Bernadette Brun (Menadżer
Imprez EA), Ede Rutkovszky (Doradca ds. Konkurencji i antydopingowych EA), Marie-
Anne Midy (Starszy Koordynator ds. logistyki i imprez EA), Gabriella Szaz
(Koordynator ds. logistyki i wydarzeń EA).

Wprost ze stołecznego Lotniska Chopina goście udali się do Torunia, gdzie w
godzinach popołudniowych rozpoczęła się wizytacja hoteli. Odbywają się również
spotkania z pozostałymi przedstawicielami EA (Gemma Castano, Biljana Danicic,
Vadim Nigmatov, Martin Schmidt, Nicolas Launois, Marcel Wakim, Peter Sanderson,
Paul Castel-Atos) dotyczące bezpośredniej organizacji mistrzostw. Delegaci
europejskiej federacji, wraz z przedstawicielami władz miejskich Torunia, Polskiego
Związku Lekkiej Atletyki, Kujawsko-Pomorskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz TVP

https://torun.pl/pl/aktualnosc/delegaci-european-athletics-wizytuja-torun
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Sport, odwiedzili Arenę Toruń przy ul. Bema, która ma być głównym obiektem
mistrzostw oraz halę tenisową przy Szosie Chełmińskiej (arena treningowa). Wizyta
potrwa do czwartku, 19 listopada.

27 kwietnia 2018 roku w Berlinie Rada European Athletics (EA) podjęła decyzję o
przyznaniu miastu Toruń prawa do organizacji Halowych Mistrzostw Europy w Lekkiej
Atletyce w 2021 r. Toruń otrzymał 11 głosów od Rady i pokonał holenderski
Apeldoorn (4 głosy).

Oczywiście obecnie organizatorzy muszą wziąć pod uwagę sytuację epidemiczną i do
niej dostosować kształt wydarzenia, dlatego rozważane są różne scenariusze – w
zależności od aktualnych zagrożeń.

- Przedstawiciele federacji na wszelkie możliwe sposoby będą dążyć do
zorganizowania tych mistrzostw – mówił podczas konferencji prasowej prezydent
Torunia Michał Zaleski. - Rozważany jest m.in. wariant organizacji wydarzenia bez
udziału publiczności. Na szczęście obecnie nie jest brane pod uwagę, że te
mistrzostwa się nie odbędą.

Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce to pierwsze wydarzenie
lekkoatletyczne tej rangi w Polsce od kilkudziesięciu lat – wcześniej mistrzostwa
odbyły się w 1975 roku w katowickim Spodku.

Fot. Sławomir Kowalski
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